Diretoria de Concursos

EDITAL Nº 013/2005-DCon

Resultados do 8º Concurso Público
para o Provimento de Cargos
Públicos para Atuação no HUOP.

O Diretor de Concursos da Unioeste, no uso de suas
atribuições conforme a Portaria nº 2763/2004-GRE, de 4 de
agosto de 2004, e considerando:

– o Edital nº 108/2005-GRE, de 10/nov/2005, de abertura do
8º Concurso Público para o Provimento de Cargos Públicos
para Atuação no HUOP;

– o Edital nº 10/2005-DCon, de 5/dez/2005, de deferimento
das inscrições recebidas; o Edital nº 11/2005-DCon, de
6/dez/2005, de ensalamento dos candidatos para as
provas; o Edital nº 12/2005-DCon, de 15/dez/2005, de
gabaritos definitivos;

– a emissão dos relatórios de resultados emitidos pela
Diretoria de Informática em 16 de dezembro de 2005,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1. Ficam publicados, nos termos dos relatórios anexos,

emitidos pela Diretoria de Informática (DRI) em 16/dez/2005, os
resultados do "8º Concurso Público para o Provimento de Cargos
Públicos para Atuação no HUOP", referente aos cargos de
Ajudante Geral, Auxiliar de Cozinha, Almoxarife, Técnico de
Enfermagem, Técnico de Radiologia, Assistente Social,
Enfermeiro, Farmacêutico e Nutricionista.

2. Decorrido o prazo legal, nos termos do item "11" e seus
subitens, do Edital nº 108/2005-GRE, cabe ao Reitor da
Unioeste, mediante competente portaria, conforme o item "12" do
mesmo edital, homologar os resultados do referido concurso.

3. Além dos relatórios da DRI, de que cópias impressas
estão disponíveis na instituição para consulta, também uma
versão eletrônica consta do site www.unioeste.br, podendo a
Assessoria de Comunicação Social (ACS) produzir forma sucinta
deste edital para os fins de divulgação na imprensa escrita.

Publique-se e Cumpra-se.

 Cascavel, 16 de dezembro de 2005.

 Prof. Dr. Robinson Luiz Contiero
 Diretor de Concursos